1

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ
Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
Постановление

от  18 октября 2017 года                                                                                    № 129
с. Леуши
О внесении дополнений в постановление администрации сельского поселения Леуши   от 08 февраля 2013 № 7 «Об организации Общественного совета при Главе администрации сельского поселения Леуши»
       Во исполнение подпункта пунктов 1.3, 2.3.2 протокола  заседания Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Ханты - Мансийском автономном округе-Югре от 18 сентября 2017 года № 3:
1. Внести дополнения в постановление администрации сельского поселения Леуши от 08 февраля 2013 № 7 «Об организации Общественного совета при Главе администрации сельского поселения Леуши»»:

1.1.  Пункт 4 приложения к постановлению дополнить двумя абзацами:
«- рассматривает вопросы, касающиеся соблюдения муниципальными служащими, работниками подведомственных организаций установленных запретов и ограничений, неисполнения возложенных на них обязанностей;

- привлекается к реализации мероприятий, проводимых органами местного самоуправления к проведению анализа кадрового состава в муниципальных организациях на предмет наличия родственных связей между муниципальными служащими и работниками соответствующих организаций, которые влекут или могут повлечь возникновение конфликта интересов.»
2.  Обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Леуши от 05.10.2017 № 59 «Об утверждении порядка  опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Леуши».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника организационного отдела администрации сельского поселения Леуши.
Глава сельского поселения Леуши                                                П.Н. Злыгостев